
KATALOG DOMÁCÍCH SPOTŘEBIČŮ 2021
PRANÍ MYTÍ CHLAZENÍ VAŘENÍ

WWW.ROMO.CZ

Česká značka s tradicí



w w w . r o m o . c z2

PRANÍ

Předem plněné pračky

10 kg 
HLOUBKA
60 cm

RWF24100M

▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 10 kg prádla
▪ Úsporná energetická třída A+++ (-60%)
▪ Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min. s regulací
▪ Ovládací panel v češtině
▪ Dotykové ovládání s otočným voličem programů
▪ Přehledný digitální displej
▪ Tichý, úsporný a spolehlivý invertorový motor
▪ EkoTerm – rychlý a úsporný průtokový systém ohřevu vody
▪ DuoJet – přímé vstřikování vody a pracích prostředků přímo do bubnu
▪ Speciální perlová struktura bubnu pro maximálně šetrné praní prádla
▪ 15 pracích programů mj. Rychlý 12’, Denní 60’, Ruční praní, Džíny, Antialergický, 

Tmavé prádlo nebo Barevné prádlo
▪ 6 pracích teplot
▪ Možnost výběru úsporného nebo zrychleného režimu praní
▪ Možnost nastavení výkonu dle míry zašpinění prádla
▪ Přednastavené prací programy pro různé druhy skvrn
▪ Možnost předpírky a přidání máchání
▪ Funkce Anti Allergy a Snadné žehlení
▪ Odložený start praní až o 23 hodin
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ Autodiagnostika ▪ Systém kontroly vyvážení
▪ Zámek displeje ▪ Signalizace zavřeného přívodu vody a otevřených dvířek
▪ Roční spotřeba energie / vody: 89kWh / 9020l  ▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 53 / 74 dB(A)
▪ Rozměry (V x Š x H): 84,5 x 59,7 x 58,2 cm

Běžná cena: 16.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

invertor
motor

NOVINKA (-60%)

Technologie EkoTerm
Revoluční technologie EkoTerm přináší zcela nový vhled do problema-
tiky úspornosti provozu domácích spotřebičů. Technologie EkoTerm 
umožňuje dosažení vyšší teploty vody v mnohem kratším čase tím, že 
k ohřevu vody dochází přímo během její cirkulace přídávným průtokovým 
topným tělesem. Výsledkem je skutečně dramatické snížení spotřeby elektric-
ké energie. Modely vybavené touto technologií (RWF24100M, RWF2481M a 
RWF1491B) spotřebovávají až o neuvěřitelných 70 % méně energie než spo-
třebiče zařazené v aktuálně nejúspornější energetické třídě A+++. Pračkám 
ROMO jsou současné energetické mantinely jednoduše příliš úzké.

Výběr druhu skvrn
S pračkami Romo už se nemusíte dále trápit se správným na-
stavením teploty a délky pracího programu pro efektivní od-
stranění stop po kávě, oleji, potu, trávě a dalších odolných 
látkách. 
Díky funkci pro výběr druhu skvrn s předem připravenými auto-
matickými programy si pračka teploty a časy praní, jako i další 
doplňkové funkce nastaví sama bez nutnosti vašeho zásahu.

Technologie DuoJet
Převratná technologie DuoJet přichází 
s přímým vstřikováním přesně dávko-
vané směsi vody a pracích prostředků 
do bubnu pračky pomocí dvou trysek, 
které jsou napojeny na přídavné recir-
kulační čerpadlo.
Výsledkem je velká úspora pracích pro-
středků a zároveň minimalizace času 
praní. Funkcí DuoJet jsou vybaveny 
modely RWF24100M, RWF2481M, 
RWF1491B a RWF1482B.

9240
litrů /
rok

87
kWh /
rok

215
kWh /
rok

12320
litrů /
rok

Jednotka EkoTerm

Standardní systém
ohřevu

Systém ohřevu
EkoTerm 
s technologií 
DuoJet

9kg <A+++ -60%

9kg A+++

EkoTerm

ULTRA ÚSPORNÁ
89 KWH / ROČNĚ



P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 3

PRANÍ

Předem plněné pračky

RWF1491B

▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 9 kg prádla
▪ Úsporná energetická třída A+++ (-60%)
▪ Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min. s regulací
▪ Ovládací panel v češtině
▪ Dotykové ovládání s otočným voličem programů
▪ Přehledný textový LCD displej v češtině
▪ Tichý, úsporný a spolehlivý invertorový motor
▪ EkoTerm – rychlý a úsporný průtokový systém ohřevu vody
▪ DuoJet – přímé vstřikování vody a pracích prostředků přímo do bubnu
▪ Speciální perlová struktura bubnu pro maximálně šetrné praní prádla
▪ 15 pracích programů mj. Rychlý 12’, Denní 60’, Ruční praní, Bavlna 40°C, Antialergický, Sportovní 

oblečení nebo Noční praní
▪ Regulace teploty praní po 10°C
▪ Možnost nastavení výkonu dle míry zašpinění prádla
▪ Přednastavené prací programy pro různé druhy skvrn
▪ Možnost předpírky a přidání máchání
▪ Funkce Anti Allergy, Snadné žehlení a Eco Time
▪ Uživatelská paměť pro uložení oblíbených programů
▪ Odložený start praní až o 23 hodin
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ Autodiagnostika ▪  Systém kontroly vyvážení
▪ Zámek displeje  ▪ Signalizace zavřeného přívodu vody a otevřených dvířek
▪ Roční spotřeba energie / vody: 87kWh / 9240l ▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 53 / 74 dB(A)
▪ Rozměry (V x Š x H): 84,5 x 59,7 x 58,2 cm

Běžná cena: 15.990 Kč
RP: 69 Kč

9 kg
HLOUBKA
60 cm

invertor
motor

(-60%)

ULTRA ÚSPORNÁ
87 KWH / ROČNĚ

EkoTerm

8 kg
HLOUBKA
60 cm

RWF2481M

▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 8 kg prádla
▪ Úsporná energetická třída A+++ (-70%)
▪ Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min. s regulací
▪ Ovládací panel v češtině
▪ Dotykové ovládání s otočným voličem programů
▪ Přehledný digitální displej
▪ Tichý, úsporný a spolehlivý invertorový motor
▪ EkoTerm – rychlý a úsporný průtokový systém ohřevu vody
▪ DuoJet – přímé vstřikování vody a pracích prostředků přímo do bubnu
▪ Speciální perlová struktura bubnu pro maximálně šetrné praní prádla
▪ 15 pracích programů mj. Rychlý 12’, Denní 60’, Ruční praní, Džíny, Antialergický, 

Tmavé prádlo nebo Barevné prádlo
▪ 6 pracích teplot
▪ Možnost výběru úsporného nebo zrychleného režimu praní
▪ Možnost nastavení výkonu dle míry zašpinění prádla
▪ Přednastavené prací programy pro různé druhy skvrn
▪ Možnost předpírky a přidání máchání
▪ Funkce Anti Allergy a Snadné žehlení
▪ Odložený start praní až o 23 hodin
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ Autodiagnostika ▪  Systém kontroly vyvážení
▪ Zámek displeje  ▪ Signalizace zavřeného přívodu vody a otevřených dvířek
▪ Roční spotřeba energie / vody: 58kWh / 7700l ▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 53 / 74 dB(A)
▪ Rozměry (V x Š x H): 84,5 x 59,7 x 58,2 cm

Běžná cena: 14.990 Kč
RP: 69 Kč

(-70%)

CZ CZ

invertor
motor

NOVINKA

EkoTerm

ULTRA ÚSPORNÁ
58 KWH / ROČNĚ

CZ CZ



PRANÍ

Předem plněné pračky

8 kg 7 kg
HLOUBKA
60 cm

HLOUBKA
55 cm

CZ CZ CZ CZ

invertor
motor

(-40%)

invertor
motor

(-20%)

w w w . r o m o . c z4

RWF1471B

▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 7 kg prádla
▪ Úsporná energetická třída A+++ (-20%)
▪ Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min. s regulací
▪ Ovládací panel v češtině
▪ Dotykové ovládání s otočným voličem programů  ▪ Přehledný digitální displej
▪ Tichý, úsporný a spolehlivý invertorový motor
▪ 15 pracích programů mj. Rychlý 12‘, Denní 60’, Ruční praní, Bavlna 40°C, Antialergický, Sportovní 

oblečení nebo Noční praní
▪ Regulace teploty praní po 10°C  ▪ Možnost předpírky a přidání máchání
▪ Funkce Anti Allergy a Snadné žehlení  ▪ Funkce Rychlé praní ▪ Odložený start praní až o 23 hodin
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ Autodiagnostika  ▪ Systém kontroly vyvážení  ▪ Zámek displeje
▪ Roční spotřeba energie / vody: 135kWh / 9900l ▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 50 / 74 dB(A)
▪ Rozměry (V x Š x H): 84,5 x 59,7 x 52,7 cm

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 69 Kč

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 69 Kč

RWF1482B

▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 8 kg prádla
▪ Úsporná energetická třída A+++ (-40%)  ▪ Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min. s regulací
▪ Ovládací panel v češtině  ▪ Dotykové ovládání s otočným voličem programů  ▪ Přehledný LCD displej
▪ Tichý, úsporný a spolehlivý invertorový motor
▪ DuoJet – přímé vstřikování vody a pracích prostředků přímo do bubnu
▪ Speciální perlová struktura bubnu pro maximálně šetrné praní prádla
▪ 15 pracích programů mj. Rychlý 12‘, Denní 60’, Ruční praní, Bavlna 40°C, Antialergický, Sportovní 

oblečení nebo Noční praní ▪ Regulace teploty praní po 10°C
▪ Možnost nastavení výkonu dle míry zašpinění prádla  ▪ Možnost předpírky a přidání máchání
▪ Funkce Anti Allergy a Snadné žehlení
▪ Odložený start praní až o 23 hodin ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ Autodiagnostika  ▪ Systém kontroly vyvážení  ▪ Zámek displeje
▪ Signalizace zavřeného přívodu vody a otevřených dvířek ▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 53 / 74 dB(A)
▪ Roční spotřeba energie / vody: 115kWh / 9680l  ▪ Rozměry (V x Š x H): 84,5 x 59,7 x 55,7 cm

DuoJet

Dělená vana
Dělená vana u všech praček ROMO 
umožňuje jejich opravitelnost.



PRANÍ

Předem plněné pračky

Bezkartáčový motor s invertorem
ROMO vám s hrdostí představuje nejnovější generaci inver-
torových (jinak též bezkartáčových) motorů, které jsou ne-
jen nesrovnatelně tišší a úspornější než běžné motory, ale 
jsou navíc mnohem odolnější a spolehlivější. Díky absenci 
klasických uhlíků a kartáčů jsou tyto motory výrazně méně 
náchylné k mechanickému opotřebení a budou vám dlouho 
a spolehlivě sloužit. 

8 kg 7 kg
HLOUBKA
55 cm

HLOUBKA
53 cm

P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 5

RWF2280L

▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 8 kg prádla
▪ Otáčky odstřeďování až 1200 ot./min. s regulací
▪ Displej, dotykové ovládání + otočný volič, CZ popisky
▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
▪ 15 pracích programů: Rychlý 15‘, Denní 60’, 

Antialergický, Eco 20°C aj.
▪ 8 pracích teplot: bez ohřevu až 90 °C (nastavení po 10 °C) 
▪ Funkce Odložený start, Rychlé praní a Snadné žehlení
▪ Automatická detekce množství prádla
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ Autodiagnostika
▪ Roční spotřeba energie / vody: 194kWh / 10224l
▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 58 / 75 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 59,7 x 55,7 cm

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 69 Kč

RWF2270L

▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 7 kg prádla
▪ Otáčky odstřeďování až 1200 ot./min. s regulací
▪ Displej, tlačítkové ovládání + otočný volič, CZ popisky
▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
▪ 15 pracích programů: Rychlý 15‘, Denní 60’, 

Antialergický, Eco 20°C aj.
▪ 8 pracích teplot: bez ohřevu až 90 °C (nastavení po 10 °C) 
▪ Funkce Odložený start
▪ Autodiagnostika
▪ Automatická detekce množství prádla
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ Roční spotřeba energie / vody: 172kWh / 10337l
▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 58 / 79 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 59,7 x 52,7 cm

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 69 Kč

Nastavení míry zašpinění prádla
Chytrá funkce pro nastavení míry zašpinění prádla vám 
umožní přizpůsobit výkon pračky přesně dle vašich aktuál-
ních potřeb. Na výběr máte ze tří úrovní: pro mírné, běžné 
a silné zašpinění.  Cílem je dosažení perfektní čistoty prá-
dla za přispění co nejmenší porce času, vody a energií.

CZ CZ CZ CZ



PRANÍ

Předem plněné pračky

w w w . r o m o . c z6

7 kg 6 kg
HLOUBKA
53 cm

HLOUBKA
42 cm

RWF2477B

▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 7 kg prádla
▪ Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min.
▪ Úsporná energetická třída A+++
▪ Tichý, úsporný a spolehlivý bezkartáčový motor
▪ Digitální displej a ovládací panel v češtině
▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
▪ Automatická detekce množství prádla
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ 15 pracích programů
▪ Roční spotřeba energie / vody: 172 kWh / 10337 l
▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 58 / 76 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 59,7 x 52,7 cm

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 69 Kč

RWF2266B

▪ Úzká předem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla
▪ Otáčky odstřeďování až 1200 ot./min.
▪ Úsporná energetická třída A+++
▪ Tichý, úsporný a spolehlivý bezkartáčový motor
▪ Digitální displej a ovládací panel v češtině
▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
▪ Automatická detekce množství prádla
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ 15 pracích programů
▪ Roční spotřeba energie / vody: 151 kWh / 9900 l
▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 50 / 74 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 59,7 x 41,6 cm

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ CZ CZ

EKO systém
Speciálně vyvinutý systém v odpadní ha-
dici jednoduše zabraňuje úniku prášku při 
prvním cyklu praní a dovoluje rozpustit 
a plně využít až 100% prášku ve vodní lázni. 
Se systémem EKO, kterým jsou vybaveny 
všechny pračky Romo, lze až o 1/3 snížit 
dávkování pracích prostředků.

Úsporný / zrychlený režim programu
Díky možnosti výběru úsporného nebo zrychleného režimu pracího pro-
gramu si můžete zvolit, zda budete chtít prací program urychlit i za cenu 
nepatrně vyšší spotřeby, nebo zda si raději vyberete nižší spotřebu i za 
předpokladu mírně delší prací doby. Obě možnosti spolehlivě a bezpečně 
vedou ke stejnému výsledku, kterým je dokonale čisté prádlo.

invertor
motor

invertor
motor



RWF1066L

▪ Úzká předem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla
▪ Otáčky odstřeďování až 1000 ot./min.
▪ Digitální displej a ovládací panel v češtině
▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ Autodiagnostika
▪ Automatická detekce množství prádla
▪ Regulace teploty po 10 °C
▪ 15 pracích programů:  Rychlý 15‘, Denní 60’ aj.
▪ Funkce odložený start a rychlé praní
▪ Roční spotřeba energie / vody: 151kWh / 9900 l
▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 58 / 77 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 59,7 x 41,6 cm

PRANÍ

Předem plněné pračky

P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 7

6 kg 6 kg
HLOUBKA
42 cm

HLOUBKA
41 cm

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 69 Kč

WFR1060S

▪ Úzká předem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla
▪ Otáčky odstřeďování 1000 ot./min.
▪ Digitální displej a ovládací panel v češtině
▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
▪ Systém kontroly vyvážení 
▪ Autodiagnostika
▪ Automatická detekce množství prádla
▪ 16 pracích programů:  Rychlý 15‘, Denní 60’ aj.
▪ Funkce odložený start a noční praní

▪ Roční spotřeba energie / vody: 173kWh / 9900 l
▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 59 / 73 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH): 84,6 x 59,6 x 41 cm

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

Perlový buben
Inovativní perlová struktura bubnu vybraných modelů pra-
ček a sušiček ROMO znovu defi nuje pojmy šetrnosti a hos-
podárnosti praní a sušení prádla. Speciální povrch bubnu 
zaručí mnohem lepší ochranu vašeho prádla, pračkám a 
sušičkám ROMO s perlovým bubnem se proto nemusíte 
bát svěřit ani ty nejjemnější látky, bude o ně vždy postaráno 
s tou nejvyšší možnou péčí.

Automatická detekce množství prádla
Inteligentní elektronika praček Romo dokáže podle množství a nasákavosti vlo-
ženého prádla v průběhu praní upravit délku programu a intenzitu odstředění.
Inteligentní detekce množství a typu prádla šetří váš čas, energii a zajistí vždy 
perfektní výsledek praní.

CZ CZ



PRANÍ

Předem plněné pračky

7 kg 6 kg
HLOUBKA
53 cm

HLOUBKA
50 cm

RWF1070A

▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 7 kg prádla
▪ Otáčky odstřeďování 1000 ot./min.
▪ Úsporná energetická třída A++
▪ Digitální displej a ovládací panel v češtině
▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
▪ Soft Touch tlačítka a digitální displej  ▪ Automatická detekce množství prádla
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ 15 pracích programů:  Rychlý 15‘, Denní 60’ aj.
▪ Funkce odložený start, rychlé praní a snadné žehlení
▪ Roční spotřeba energie / vody: 195 kWh / 10337 l
▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 58 / 76 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 59,7 x 52,7 cm

Běžná cena: 7.990 Kč
RP: 69 Kč

RWF2060A

▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla
▪ Otáčky odstřeďování až 1000 ot./min. s regulací
▪ Digitální displej a ovládací panel v češtině
▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
▪ 15 pracích programů: Rychlý 15‘, Denní 60‘, 

Antialergický, Eco 20°C aj.
▪ 8 pracích teplot: 30 °C až 90 °C (nastavení po 10 °C) 
▪ Funkce Odložený start  ▪ Autodiagnostika
▪ Automatická detekce množství prádla ▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ Roční spotřeba energie / vody: 171kWh / 9900l
▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 58 / 77 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 59,7 x 49,7 cm

Běžná cena: 7.490 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ CZ CZ

Rychlý program 12 min.
Také se Vám občas stává, že máte v šatní-
ku oblečení, které jste na sobě měli pouze 
jednou a které spíš než vyprat, potřebuje 
jen tak osvěžit? Nechcete si své oblíbené 
oblečení zbytečně ničit praním při vyso-

kých teplotách? Nehodláte mrhat časem, vodou a elek-
třinou na praní skoro čistého prádla? S novými pračkami 
ROMO máte vyhráno! Představujeme vám nejkratší prací 
program na trhu o délce 12 minut (při teplotě 30 °C). 
Optimální program pro rychlé osvěžení prádla.

Autodiagnostika 
(systém signalizace na displeji)

Pračky Romo vás pomocí chybových 
hlášení na displeji samy upozorní 
např. na zavřený přívod vody, ucpaný 
odtok nebo zanesený fi ltr. V případě 
komunikace se servisem pak pomů-

že autodiagnostika praček Romo urychlit určení 
závady nebo zcela eliminovat nutnost návštěvy 
servisního technika.

w w w . r o m o . c z8



PRANÍ

Předem a vrchem plněné pračky

6 kg
HLOUBKA
50 cm

Běžná cena: 6.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

▪ Vrchem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla
▪ Otáčky odstřeďování 1000 ot./min.
▪ Úsporná energetická třída A+++
▪ Tlačítka s LED ukazateli a ovládací panel v češtině
▪ Long -Life konstrukce a odolné topné těleso
▪ Diagnostika poruch, mechanický zámek dveří
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ 9 pracích programů  ▪ Bežné A40 minut
▪ Funkce odložený start, oblíbený cyklus
▪ Roční spotřeba energie / vody: 153kWh / 8940 l
▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 58 / 78 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH):  85 x 40 x 60 cm

▪ Vrchem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla
▪ Otáčky odstřeďování 1200 ot./min.
▪ Úsporná energetická třída A+++
▪ Tlačítka s LED ukazateli a ovládací panel v češtině
▪ Long -Life konstrukce a odolné topné těleso
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ 9 pracích programů ▪ Funkce  STOP  ▪ Funkce SOFT
▪ Rychlý program Bežné A40 minut
▪ Funkce odložený start, oblíbený cyklus
▪ Roční spotřeba energie / vody: 153kWh / 8940 l
▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 58 / 79 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH): 85 x 40 x 60 cm

▪ Předem plněná pračka s kapacitou až 6 kg prádla
▪ Otáčky odstřeďování 1000 ot./min.
▪ EKO systém pro úsporu pracích prostředků
▪ Úsporná energetická třída A++
▪ Ovládací panel v češtině  ▪ Soft Touch tlačítka
▪ Automatická detekce množství prádla
▪ Ochrana proti přetečení a nadměrnému pěnění
▪ 15 pracích programů:  Rychlý 15‘, Denní 60’ aj.
▪ Funkce odložený start, rychlé praní a snadné 

žehlení
▪ Roční spotřeba energie / vody: 171 kWh / 9900 l
▪ Hlučnost (praní / odstřeďování): 58 / 77 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 59,7 x 49,7 cm

WTR1069A

WTR1269ARWF1060A

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 69 Kč

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 69 Kč

STOP
SOFT

CZ CZ

Funkce SOFT
Dvířka bubnu praček vybavených funkcí SOFT se otevřou vždy plynu-
le a hladce. Jsou totiž vybaveny brzdícím mechanismem.

SOFT

Rychlé programy Běžné A40 minut a Denní 60‘
Nepřekonatelně rychlé programy, které vyperou běžnou denní dávku prádla 
s účinností praní A za pouhých 40 nebo 60 minut (program Běžné A40 minut
u vrchem plněných praček, program Denní 60‘) u předem plněných při teplotě 40 °C.

Funkce STOP
Vyšší řady vrchem plněných praček Romo jsou vybaveny praktickou 
funkcí STOP, která vám zaručí, že buben pračky vždy zastaví dvířky 
směrem nahoru.STOP

P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 9

CZ CZ



PRANÍ

Vířivé pračky a odstředivky

w w w . r o m o . c z1 0

▪ Odstředivka prádla
▪ Plášť odstředivky: Pozinkovaná ocel
▪ Buben odstředivky: Nerezavějící ocel
▪ Náplň suchého prádla: max 2,5 kg
▪ Doporučená doba odstředění:  max 3 min
▪ Příkon: 130 W
▪ Otáčky odstředění: 1400 ot/min. ▪ Hmotnost: 10 kg
▪ Rozměry( průměr/výška): 31,5 x 56 cm

C46

Běžná cena: 4.690 Kč
RP: 15,61 Kč

▪ Vířivá pračka
▪ Barevné provedení: Bílé  ▪  Prací vana z nerez oceli
▪ Nevyžaduje napojení na vodovod
▪ Náplň suchého prádla: 1,5 kg  ▪ Dobra praní: do 6 minut
▪ Kolečka usnadňující manipulaci
▪ Příkon: 1910 W
▪ Regulace teplot: 20-90°C  ▪ Hmotnost: 21 kg

▪ Rozměry (VxŠxH): 64,5 x 40,5 x 45 cm

R190.1

Běžná cena: 6.490 Kč
RP: 15,61 Kč

▪ Vířivá pračka
▪ Podobná modelu R190.1, ale bez topení a čerpadla 
▪ Barevné provedení: Bílé  ▪ Prací vana z nerez oceli
▪ Nevyžaduje napojení na vodovod
▪ Náplň suchého prádla: 1,5 kg  ▪ Dobra praní: dle potřeby
▪ Kolečka usnadňující manipulaci
▪ Příkon: 210 W  ▪ Hmotnost: 21 kg

▪ Rozměry (VxŠxH):  64,5 x 40,5 x 45 cm

R190.3

Běžná cena: 5.590 Kč
RP: 15,61 Kč

▪ Vířivá pračka s odstředivkou  ▪ Otáčky odstředění 1400 ot./min.
▪ Barevné provedení: Bílé  ▪ Prací vana z nerez oceli
▪ Nevyžaduje napojení na vodovod
▪ Lze současně prát i odstřeďovat  ▪ Kolečka usnadňující manipulaci
▪ Náplň suchého prádla: praní 1,5 kg, odstředění 2,5 kg
▪ Doba praní: do 6 minut  ▪ Doporučená doba odstředění:  max 3 min
▪ Příkon: 2040 W  ▪ Regulace teplot: 20-90°C  ▪ Hmotnost: 36 kg

▪ Rozměry (VxŠxH): 64 x 74 x 42,5 cm

RC390

Běžná cena: 9.390 Kč
RP: 68,97 Kč

Výhody klasických vířivých praček Romo:

▪ nevyžadují přítok tlakové vody, dají se tedy bez potíží používat i tam, kde vodovod nahrazuje studna nebo voda v zásobnících,
například na chatách či chalupách

▪ vhodná pro oblasti, kde kolísá vodní tlak
▪ vykazují vysokou účinnosti praní, jsou proto vhodné pro praní velmi znečištěného prádla, například pracovních oděvů.
▪ pyšní se krátkými časy praní, běžně zašpiněné prádlo dokáží vyprat už do 6-ti minut!
▪ R190.1 a RC390 mají praktický časový spínač pro pohodlné nastavení prací doby
▪ R190.1 a RC390 disponují čerpadlem k snadnému vyprázdnění vany pračky
▪ R190.1 a RC390 jsou vybaveny termostatem pro řízení teploty vody a topným tělesem
▪ mají klasickou masivní celokovovou konstrukci, která je vysoce odolná a stabilní
▪ vyrábějí se v České republice



PRANÍ

Malé automatické pračky

P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 1 1

3 kg
HLOUBKA
46 cm

EURONOVA 1000

▪ Malá automatická pračka   ▪ Barevné provedení: Bílé
▪ Hybridní programátor  ▪ 5 základních programů
▪ Náplň suchého prádla: 3 kg
▪ Třída spotřeby el. energie: A+
▪ Roční spotřeba energie: 113 kWh  ▪ Roční spotřeba vody: 9196 litrů
▪ Třída účinnosti praní / odstředění: A / D
▪ Otáčky odstředění: 1000 ot/min
▪ Hlučnost praní / odstředění: 44 dB / 61 dB
▪ Příkon: 2200 W  ▪ Hmotnost: 49,5 kg

▪ Rozměry (VxŠxH): 67 x 46 x 46 cm

Běžná cena: 13.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

KOMPAKTNÍ 
ROZMĚRY

46 cm

67
 c

m

3 kg
HLOUBKA
46 cm

EURONOVA 1150 RAPID

▪ Malá automatická pračka  ▪ Barevné provedení: Bílé
▪ Elektronický programátor  ▪ 7 základních programů
▪ Náplň suchého prádla: 3 kg
▪ Třída spotřeby el. energie: A+
▪ Roční spotřeba energie: 109 kWh  ▪ Roční spotřeba vody: 8536 litrů
▪ Třída účinnosti praní / odstředění: A / C
▪ Otáčky odstředění: 1100 ot/min
▪ Hlučnost praní / odstředění: 40 dB / 63 dB
▪ Příkon: 2200 W  ▪ Hmotnost: 50,5 kg

▪ Rozměry (VxŠxH): 67 x 46 x 46 cm

Běžná cena: 14.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

KOMPAKTNÍ 
ROZMĚRY

46 cm

67
 c

m

Výhody malých automatických praček 
Romo řady Euronova:

▪ jsou díky kompaktním rozměrům velmi skladné a tím pádem vhodné do malých prostor 
jako jsou garsonky, chaty, mobilní domy, karavany nebo kamiony. Vejdou se obvykle 
bez potíží i pod umyvadlo

▪ mají odpruženou vanu s teleskopickými tlumiči, jsou proto velmi tiché
▪ díky systému ECO MATIC si dokáží automaticky přizpůsobit spotřebu vody a energie množství 

vloženého prádla
▪ jsou vybaveny EKO systémem pro úsporu pracích prostředků
▪ s pomocí speciálních lopatek zajišťují lepší prací účinek s menším množstvím vody
▪ mají klasickou masivní celokovovou konstrukci, která je vysoce odolná a stabilní
▪ prací buben a vana jsou z nerezové oceli
▪ vyrábějí se v České republice



w w w . r o m o . c z1 2 P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 1 2

PRANÍ A SUŠENÍ

Předem plněná pračka se sušičkou

8 kg / 6 kg 
HLOUBKA
60 cm

RDW8141B

▪ Předem plněná pračka se sušičkou
▪ Energetická třída A
▪ Třída účinnosti praní / odstřeďování: A / B
▪ Kapacita prádla pro praní 8 kg 
▪ Kapacita prádla pro sušení 6 kg
▪ LCD displej a ovládací panel v češtině
▪ Otáčky odstřeďování až 1400 ot./min. s regulací
▪ Regulace teploty praní po deseti stupních (30, 40, 50, 60, 70, 80 a 90 °C)
▪ Regulace úrovně sušení (ve třech stupních intenzity) nebo délky sušení
▪ 11 programů pro praní
▪ 2 programy pro sušení
▪ 2 kombinované programy pro praní a sušení
▪ Doplňující program na odstranění skvrn (3 úrovně intenzity)
▪ Funkce odloženého startu (až o 23 hodin)
▪ Možnost předpírky a přidaného máchání
▪ Zabezpečení proti nerovnoměrnému zatížení a nadměrnému pěnění
▪ Automatická detekce množství prádla
▪ Autodiagnostika
▪ Průměr vstupního otvoru: 33 cm  ▪ Objem bubnu: 60 l
▪ Hlučnost: praní 58 dB, odtředění 77 dB, sušení 64 dB
▪ Hmotnost: 78 kg
▪ Roční spotřeba energie: 235 kWh

▪ Rozměry (V x Š x H): 84,5 x 59,7 x 58,2 cm

Běžná cena: 15.990 Kč
RP: 69 Kč

Anti Crease - ochrana proti pomačkání prádla
Sušičky Romo jsou vybaveny praktickou funkcí Anti Crease, která vám zaručí, že 
vaše prádlo bude vždy voňavé a nadýchané. Pokud nevyjmete prádlo ze sušičky 
ihned po ukončení sušícího programu, aktivuje se automaticky tato funkce, při níž 
dochází v pravidelných časových intervalech k jemnému otáčení bubnu v obou 
směrech, čímž se spolehlivě zamezí pomačkání prádla.

Rychlé programy
Sušičky prádla ROMO jsou při-
praveny splnit všechny náročné 
požadavky uživatelů na rychlý 
a úsporný provoz. Proto například 
program „Expres 29’“ garantuje 
usušení 8 kusů košil během 29 mi-
-nut, a program „Košile 12’“ zvlád-
-ne 3 košile usušit již za 12 minut.

Čidlo vlhkosti prádla
Proces sušení řídí spolehlivé čidlo 
vlhkosti prádla, které garantuje 
vždy energeticky úsporné a rovno-
měrné sušení při optimální délce 
trvání programu, ale zároveň také 
umožňuje uživatelské nastavení 
úrovně a doby sušení.

CZ CZ

Technologie ION Tech
Nejvyšší model sušičky ROMO RHD převratnou 
technologií ION Tech, která vhání do bubunu su-
šičky za přispění výkonného ionizátoru horký, su-
chý vzduch plný záporně nabitých iontů (aniontů).

Anionty výrazně snižují riziko pomačkání vašeho prád-
la během sušení. Ionizace molekul vzduchu navíc dokáže 
velmi účinně eliminovat většinu alergenů, zbytků kouře, 
pylu a elektrostatického náboje nahromaděného během 
procesu sušení. Výsledkem je nejen nepomačkané, ale 
i nádherně voňavé, měkké a snadno se žehlící prádlo.
Sušička vybavená Ionizátorem dokáže odstranit z prádla ne-
žádoucí pachy a elektrostatický náboj. Prádlo je také po 
Ionizační terapii hygienicky čisté.

Vnitřní LED osvětlení bubnu
Všechny sušičky prádla Romo jsou vybaveny LED osvětlením vnitřku bubnu, kte-
ré se rozsvítí po otevření dvířek a zvolení vámi vybraného programu. Po spuštění 
programu se automaticky vypne, aby se opět rozsvítilo po ukončení sušícího pro-
gramu a otevření dvířek. LED osvětlení vám výrazně usnadní vkládání a vyndávání 
prádla ze sušičky.



P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 1 3

Předem plněné sušičky

SUŠENÍ

8 kg 7 kg
HLOUBKA
61 cm

HLOUBKA
60 cm

Běžná cena: 16.990 Kč
RP: 69 Kč

Běžná cena: 14.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ CZ CZ

▪ Předem plněná kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
▪ Kapacita až 8 Kg prádla 
▪ Energetická trída A+++   ▪ Účinnost kondenzace B
▪ Intuitivní ovládání s otočným voličem, dotykovými tlačítky a digitálním displejem
▪ Vnitřní LED osvětlení bubnu 
▪ Dveře o průměru 47 cm  ▪ Nerezový buben o objemu 112 l 
▪ Možnost přímého napojení na odpad 
▪ Unikátní perlová struktura bubnu pro šetrné sušení prádla 
▪ Obousmerné otáčení bubnu   ▪ Čidlo vlhkosti
▪ Technologie ION Tech pro svěží prádlo bez alergenů
▪ Možnost nastavení času, intenzity a úrovně sušení
▪ Možnost přizpůsobení sušení dle rychlosti otáček odstředění během praní
▪ Odložený start sušení
▪ Ukazatel cyklu sušení a zbývajícího času 
▪ 15 programů včetně: Expres 45’, Košile 30’, Bavlna extra/na žehlení, Jemné, Dětské prádlo, Džíny, 

Osvěžení, Hygienické
▪ Indikátory zanesení � ltru, naplnění zásobníku na vodu, čištění kondenzátoru 
▪ Zvuková signalizace přerušení a ukončení programu 
▪ Autodiagnostika  ▪ Dětský zámek 
▪ Dvojitý � ltr pro zachycení žmolků a nečistot
▪ Roční spotřeba energie: 176 kWh
▪ Hlučnost: 65 dB(A)
▪ Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 60 x 61 cm

▪ Předem plněná kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
▪ Kapacita až 7 Kg prádla 

▪ Energetická trída A+++
▪ Účinnost kondenzace B

▪ Intuitivní ovládání s otočným voličem, soft touch tlačítky a digitálním displejem

▪ Vnitřní LED osvětlení bubnu 
▪ Dveře o průměru 47 cm

▪ Nerezový buben o objemu 100 l 
▪ Možnost přímého napojení na odpad 

▪ Obousměrné otáčení bubnu   ▪ Čidlo vlhkosti

▪ Možnost nastavení úrovně sušení

▪ Odložený start sušení

▪ Ukazatel cyklu sušení a zbývajícího času 

▪ 15 programů včetně: Expres 45’, Košile 30’, Bavlna extra/na žehlení, Jemné, Dětské prádlo, Džíny, Osvěžení

▪ Indikátory zanesení � ltru, naplnění zásobníku na vodu, čištění kondenzátoru 

▪ Ochrana proti pomačkání prádla
▪ Zvuková signalizace přerušení a ukončení programu 

▪ Autodiagnostika ▪ Dětský zámek 

▪ Dvojitý � ltr pro zachycení žmolků a nečistot
▪ Roční spotřeba energie: 158 kWh

▪ Hlučnost: 65 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 60 x 56,3 cm

RHD2080A RHD2070A

ION TECH
TECHNOLOGIE

NOVINKA NOVINKA

DVOJITÝ FILTR 
PRO ZACHYCENÍ 

ŽMOLKŮ 
A NEČISTOT

DVOJITÝ FILTR 
PRO ZACHYCENÍ 

ŽMOLKŮ 
A NEČISTOT



w w w . r o m o . c z1 4

Předem plněné sušičky

SUŠENÍ

8 kg
HLOUBKA
60 cm

Předem plněné sušičky
ÚSPORNÉ TEPELNÉ 

ČERPADLO

RHD1081A

▪ Předem plněná kondenzační sušička s tepelným čerpadlem
▪ Kapacita až 8 Kg prádla
▪ Energetická třída A++
▪ Účinnost kondenzace B
▪ Intuitivní ovládání s otočným voličem, tlačítky doplňkových funkcí a digitálním displejem
▪ Vnitřním LED osvětlení
▪ Dveře o průměru 47 cm pro pohodlnou manipulaci
▪ Nerezový buben o objemu 112 l
▪ Možnost přímého napojení na odpad
▪ Unikátní perlová struktura bubnu pro šetrné sušení prádla
▪ Čidlo vlhkosti
▪ Ochrana proti pomačkání prádla
▪ Obousměrné otáčení bubnu
▪ Odložený start
▪ Ukazatel cyklu sušení a zbývajícího času
▪ 15 programů včetně: Expres 45’, Košile 30’, Bavlna extra/na žehlení, Jemné, Dětské, Časované sušení, Osvěžení
▪ Indikátory zanesení � ltru, naplnění zásobníku na vodu, čištění kondenzátoru
▪ Zvuková signalizace přerušení a ukončení programu
▪ Autodiagnostika
▪ Dětský zámek
▪ Dvojitý � ltr pro zachycení žmolků a nečistot
▪ Roční spotřeba energie: 235 kWh
▪ Hlučnost: 65 dB(A)

▪ Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 61 cm

Běžná cena: 13.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

DVOJITÝ FILTR 
PRO ZACHYCENÍ 

ŽMOLKŮ 
A NEČISTOT

8 kg
HLOUBKA
60 cm

RCD1080B

▪ Předem plněná kondenzační sušička
▪ Kapacita až 8 Kg prádla
▪ Energetická třída B
▪ Účinnost kondenzace B
▪ Intuitivní ovládání s otočným voličem, tlačítky doplňkových funkcí a digitálním displejem
▪ Vnitřním LED osvětlení
▪ Dveře o průměru 47 cm pro pohodlnou manipulaci
▪ Nerezový buben o objemu 112 l
▪ Možnost přímého napojení na odpad
▪ Unikátní perlová struktura bubnu pro šetrné sušení prádla
▪ Čidlo vlhkosti 
▪ Ochrana proti pomačkání prádla 
▪ Obousměrné otáčení bubnu
▪ Odložený start 
▪ Ukazatel cyklu sušení a zbývajícího času
▪ 15 programů včetně: Expres 29’, Košile 12’, Bavlna extra/na žehlení, Jemné, Dětské, Časované sušení, Osvěžení
▪ Indikátory zanesení � ltru, naplnění zásobníku na vodu, čištění kondenzátoru
▪ Zvuková signalizace přerušení a ukončení programu
▪ Autodiagnostika
▪ Dětský zámek
▪ Roční spotřeba energie: 561 kWh 
▪ Hlučnost: 66 dB(A) 
▪ Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 61 cm

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ



P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 1 5

Předem plněné sušičky

SUŠENÍ

Běžná cena:  9.990 Kč
RP: 69 Kč

Kondenzační sušičky s tepelným čerpadlem
V kondenzačních sušičkách s tepelným čerpadlem je suchý horký 
vzduch nejprve vehnán do prostoru bubnu sušičky, kde na sebe 
naváže vlhkost z vloženého prádla. Vlhký vzduch je poté skrz fi l-
try nasáván do kondenzátoru tepelného čerpadla, kde dochází k 
vysrážení vzdušné vlhkosti. Vysušený vzduch je následně ohříván 
na provozní teplotu a opětovně dopraven do prostoru bubnu 
sušičky.
Výsledkem tohoto procesu je jak vysoká účinnost, tak velmi 
úsporný provoz, kdy spotřeba oproti běžné kondenzační sušičce 
klesá až o 50 %. Výhodou je i mnohem šetrnější sušení prádla, 
díky nižší teplotě vháněného vzduchu, která se pohybuje v roz-
mezí cca 50 až 55 °C. Díky tomu kondenzační sušička s tepelným 
čerpadlem vypouští mnohem méně tepla a vlhkosti do okolí.

Spojovací mezikus mezi pračku a sušičku (SKD01)

▪ Vybaven praktickou výsuvnou odkládací poličkou na prádlo nebo prací prostředky
▪ Pro modely praček řady RWF s kapacitou 8 kg a více a modely sušiček řady RHD a RCD

▪ Maximální nosnost: 15 kg

Běžná cena: 1.199 Kč

Koš na boty a svetry (DRR01)

▪ Koš DRR01 do sušičky prádla
▪ Vhodný k jemnému sušení bot nebo svetrů

▪ Kompatibilní se všemi sušičkami Romo řady RCD a RHD

Běžná cena: 899 Kč

7 kg
HLOUBKA
57 cm

RCD2071B

▪ Předem plněná kondenzační sušička
▪ Kapacita až 7 Kg prádla 
▪ Energetická trída B
▪ Účinnost kondenzace B
▪ Intuitivní ovládání s otočným voličem, soft touch tlačítky a digitálním displejem
▪ Vnitřním LED osvětlení
▪ Oboustranné otáčení bubnu
▪ Dveře o průměru 47 cm
▪ Nerezový buben o objemu 100 l 
▪ Možnost přímého napojení na odpad 
▪ Čidlo vlhkosti
▪ Ochrana proti pomačkání prádla
▪ Možnost nastavení úrovně sušení
▪ Odložený start sušení
▪ Ukazatel cyklu sušení a zbývajícího času 
▪ 15 programů včetně: Expres 29’, Košile 12’, Bavlna extra/na žehlení, Jemné, Dětské prádlo, Džíny, Osvěžení
▪ Indikátory zanesení � ltru, naplnění zásobníku na vodu, čištění kondenzátoru 
▪ Zvuková signalizace přerušení a ukončení programu 
▪ Dětský zámek
▪ Autodiagnostika 
▪ Roční spotřeba energie: 504 kWh
▪ Hlučnost: 65 dB(A)
▪ Rozměry (VxŠxH): 84,5 x 60 x 56,3 cm

CZ CZ

NOVINKA



w w w . r o m o . c z1 6

Myčky nádobí

MYTÍ

Turbo Fan a Auto Door
Díky spojení systému vysoce výkonné nucené cirkulace vzduchu Turbo Fan, který účin-
-ně odvádí nasycený vlhký vzduch a funkce Auto Door, která automaticky otevře dveře 
myčky po ukončení mycího cyklu pro lepší odvětrání, bude vaše nádobí dokonale 
suché a připravené k dalšímu použití během několika málo okamžiků.

Triple Wash a Direct Wash
Speciální přídavné rotující trysky Triple Wash ve spodní části myčky se dokonale 
postarají o zaschlou, mastnou a jinak odolnou špínu na vašem nádobí a zane-
chají jej dokonale čisté, zatímco systém prakticky tvarovaných drážek a trysek 
Direct Wash, umístěný bezprostředně pod horním košem, zajistí přímý přístup 
silného proudu vody dovnitř skleniček, šálků a hrnků a tím i vždy perfektně čisté 
a lesklé nádobí.

Extra rychlý provoz a extra tichý provoz
Myčky Romo se vždy dokáží přizpůsobit potřebám svých uživatelů. Aktivací funkce 
Extra rychlý provoz myčka automaticky zvýší teplotu a tlak vody, čímž významně 
zkrátí dobu mytí. To se hodí, pokud spěcháte nebo musíte umýt více sad nádobí 
najednou.
Naopak funkci Extra tichý provoz oceníte například večer a v noci, kdy je nejdů-
ležitějším parametrem jakéhokoliv spotřebiče neslyšný provoz. V obou případech 
nemusíte mít obavy o finální výsledek mytí. Ten bude vždy perfektní, stejně jako 
při běžném programu.

Třetí horní zásuvka na příbory
Díky rozdělení v poměru 1:2 je možné třetí horní zásuvku na příbory vždy při-
způsobit vašim potřebám. Můžete ji naložit celou, nebo jenom její libovolnou 
část, případně ji zcela odstranit.
Dokonale čisté příbory a ostatní kuchyňské náčiní a  také nesrovnatelně lepší 
přístupnost a manipulovatelnost ve srovnání s běžnými koši na příbory, to jsou 
hlavní výhody příborových zásuvek v myčkách Romo.

Speciálně tvarovaný dr-
žák sklenic na víno je zá-
rukou perfektního umytí 
a dokonalé ochrany 
křehkého skla před po-
škozením.

Držák sklenic 
na víno

Příslušenství k dokoupení / Běžná cena: 299 Kč

ECO Wash
Myčku Romo můžete bez výčitek zapnout i   pokud je zaplněná pouze 
z poloviny. Funkce ECO Wash totiž přizpůsobí spotřebu energie a délku 
programu množství vloženého nádobí. Funkce ECO Wash nabízí celkem 
3 režimy mytí: pouze v horním koši, pouze ve spodním koši a v obou koších 
zároveň. Vždy je použito menší množství vody a mycího prostředku, což ve 
výsledku také znatelně zkracuje dobu mytí.

Triple Wash

Direct Wash



P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 1 7

RVD6031X

▪ Volně stojící myčka nádobí
▪ Nerezové provedení
▪ 15 sad nádobí
▪ 8 mycích programů / 7 mycích teplot
▪ Bílý digitální displej s dotykovým ovládáním
▪ Tichý, úsporný a spolehlivý bezkartáčový motor
▪ EcoWash – mytí poloviční náplně (3 režimy)
▪ Turbo Fan - výkonný systém sušení
▪ Auto Door – automatické otevírání dveří po ukončení programu
▪ Přídavné trysky Direct Wash pro přímé mytí skla a šálků
▪ Přídavné rameno Triple Wash pro silně znečištěné nádobí
▪ Volitelné režimy provozu Extra tichý / extra rychlý
▪ Třetí horní zásuvka na příbory Easy Tray dělená v poměru 2:1
▪ Horní koš nastavitelný i při zatížení
▪ Sklopné držáky na sklenice a hrnky
▪ Ochrana proti přetečení a úniku vody Aquastop
▪ Ukazatel mycího cyklu a konce programu
▪ Ukazatel hladiny soli a leštidla
▪ Ochrana topného tělesa
▪ Nerezový � ltr
▪ Možnost použití tablet
▪ Roční spotřeba energie / vody: 241 kWh / 2520 l
▪ Hlučnost: 44 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 85 x 59,8 x 59,8 cm

Myčky nádobí

MYTÍ

Běžná cena: 14.990 Kč
RP: 69 Kč

RVD6031W

▪ Volně stojící myčka nádobí
▪ Bílé provedení
▪ 15 sad nádobí
▪ 8 mycích programů / 7 mycích teplot
▪ Bílý digitální displej s dotykovým ovládáním
▪ Tichý, úsporný a spolehlivý bezkartáčový motor
▪ EcoWash – mytí poloviční náplně (3 režimy)
▪ Turbo Fan - výkonný systém sušení
▪ Auto Door – automatické otevírání dveří po ukončení programu
▪ Přídavné trysky Direct Wash pro přímé mytí skla a šálků
▪ Přídavné rameno Triple Wash pro silně znečištěné nádobí
▪ Volitelné režimy provozu Extra tichý / extra rychlý
▪ Třetí horní zásuvka na příbory Easy Tray dělená v poměru 2:1
▪ Horní koš nastavitelný i při zatížení
▪ Sklopné držáky na sklenice a hrnky
▪ Ochrana proti přetečení a úniku vody Aquastop
▪ Ukazatel mycího cyklu a konce programu
▪ Ukazatel hladiny soli a leštidla
▪ Ochrana topného tělesa
▪ Nerezový � ltr
▪ Možnost použití tablet
▪ Roční spotřeba energie / vody: 241kWh / 2520 l
▪ Hlučnost: 44 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 85 x 59,8 x 59,8 cm

Běžná cena: 13.990 Kč
RP: 69 Kč

NOVINKA NOVINKA

15 sad
šířka

60 cm

15 sad
šířka

60 cm



MYTÍ

Myčky nádobí

w w w . r o m o . c z1 8

KAPACITA
13 SAD NÁDOBÍ

KAPACITA
10 SAD NÁDOBÍ

RVD6002W / RVD6002X

▪ Volně stojící myčka nádobí
▪ RVD6002W - bílá; RVD6002X - nerezová
▪ 13 sad nádobí
▪ 6 mycích programů / 4 mycí teploty
▪ Bílý LED displej + elektronické ovládání
▪ EcoWash – mytí poloviční náplně 
▪ Úsporný systém sušení Mini Active
▪ Funkce Předmytí
▪ Odložený start 
▪ Třetí horní zásuvka na příbory Eco Tray
▪ Výškově nastavitelný horní koš
▪ Ukazatel hladiny soli a leštidla
▪ Dětský zámek
▪ Nerezový � ltr
▪ Možnost použití tablet
▪ Hlučnost: 49 dB(A)
▪ Roční spotřeba energie / vody: 261 kWh / 2520 l
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 85-87 x 59,8 x 59,8 cm

Běžná cena RVD6002W: 9.990 Kč / Běžná cena RVD6002X: 10.990 Kč
RP: 69 Kč

RVD4511W

▪ Volně stojící myčka nádobí šířky 45 cm
▪ Energetická třída A++
▪ Bílé barevné provedení
▪ 10 sad nádobí
▪ 6 mycích programů / 3 mycí teploty
▪ Bílý LED displej + elektronické ovládání
▪ EcoWash – mytí poloviční náplně 
▪ Výkonný systém sušení Turbo drying
▪ Funkce Předmytí
▪ Odložený start až o 24 hodin
▪ Modulární třetí horní zásuvka na příbory Easy Tray
▪ Výškově nastavitelný horní koš
▪ Ukazatel hladiny soli a leštidla
▪ Dětský zámek  ▪ Nerezový � ltr
▪ Možnost použití tablet
▪ Hlučnost: 49 dB(A)
▪ Roční spotřeba energie / vody: 211 kWh / 2520 l
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 85-87 x 44,8 x 59,8 cm

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 69 Kč

CZ CZ

CZ CZ

NOVINKA

NOVINKA13 sad
šířka

60 cm

10 sad
šířka

45 cm

45 cm

RVD6002X
RVD6002W



1 9

CHLAZENÍ

Kombinované chladničky s mrazákem dole

RCN2510LX

▪ Kombinovaná chladnička s mrazákem dole, šířka 70 cm
▪ Nerezové provedení s kovovým vertikálním madlem
▪ Dual NO FROST (oddělená ventilace chladničky a mrazničky)
▪ Funkce Super chlazení / Super mrazení
▪ Elektronické ovládání s LCD displejem na dveřích 
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ Multi Cooling - rovnoměrná distribuce chladu do polic
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 333 l/128 l
▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 24 l
▪ Signalizace otevřených dveří
▪ Funkce ECO / Dovolená / Dětský zámek
▪ 4 police z bezpečnostního skla, 4 přihrádky ve dveřích, kovová police na víno
▪ Chromované prvky na policích a přihrádkách
▪ Výrobník ledových kostek ICE MAKER
▪ Nulový náběh dveří do strany
▪ 3 zásuvky v mrazničce
▪ Mrazící výkon 9 kg/24 h
▪ Výdrž bez proudu až 24 h
▪ Roční spotřeba energie 321 kWh
▪ Hlučnost 43 dB(A) 
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 192 x 70 x 71,2

Běžná cena: 19.990 Kč
RP: 194 Kč

128 l

333 l

DUAL NO FROST

NÍZKOTEPLOTNÍ
ZÓNA

Oproti konvenční technologii NoFrost disponuje beznámra-
zový systém Dual NoFrost použitý u chladniček Romo dvě-
ma nezávislými okruhy aktivní cirkulace vzduchu, z nichž 
každý má svůj samostatný ventilátor a výparník. Jelikož 
jsou oba okruhy oddělené, nedochází k promíchávání stu-
deného vzduchu mezi chladícím a mrazícím oddílem, jak 
je tomu u běžných chladniček s technologií NO FROST.

Systém Dual NoFrost díky optimální úrovni vlhkosti v obou 
částech chladničky zaručuje vždy perfektní čerstvost potra-
vin po maximální možnou dobu, zabraňuje přenášení nežá-
doucích pachů a pomáhá udržovat přirozenou chuť a vůni 
potravin.

Dual NoFrost - výkonný 
beznámrazový systém bez 
nežádoucího vysoušení potravin

Dual NoFrostNoFrost

Výrobník ledu 
ICE MAKER
Objemný, se snadným přístu-
pem a jednoduchou obsluhou, 
přesně takový je výrobník ledu 
Ice Maker, neocenitelný pomoc-
ník pro horké letní dny. Stačí na-
plnit nádržku vodou a po jejím 
zmrazení jedním snadným po-
hybem vyklopit hotové ledové 
kostky do spodního zásobníku.

70 cm

192 cm

1 9



CHLAZENÍ

Kombinované chladničky s mrazákem dole

Stylový LCD displej 
s dotykovým 
ovládáním
Elegantní a přehledný doty-
kový LCD displej v efektním 
broušeném disignu vám umož-
ní pohodlně nastavit teplotu 
v chladícím nebo mrazícím 
oddílu, zapnout funkci Super 
chlazení nebo Super mrazení, 
případně aktivovat některou 
z doplňkových funkcí chladnič-
ky jako je funkce ECO, Dovole-
ná nebo Dětský zámek.

▪ Kombinovaná chladnička s mrazákem dole, šířka 
70 cm

▪ Bílé provedení s kovovým vertikálním madlem
▪ Dual NO FROST 
▪ Funkce Super chlazení / Super mrazení
▪ Elektronické ovládání s LCD displejem na dveřích 
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ Multi Cooling - rovnoměrná distribuce chladu do 

polic
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 333 l/128 l
▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 24 l
▪ Signalizace otevřených dveří
▪ Funkce ECO / Dovolená / Dětský zámek

▪ 4 police z bezpečnostního skla, 4 přihrádky ve 
dveřích, kovová police na víno

▪ Chromované prvky na policích a 
přihrádkách

▪ Výrobník ledových kostek ICE MAKER
▪ Nulový náběh dveří do strany
▪ 3 zásuvky v mrazničce
▪ Mrazící výkon 9 kg/24 h
▪ Výdrž bez proudu až 24 h
▪ Hlučnost 43 dB(A) 
▪ Roční spotřeba energie 321 kWh
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 192 x 70 x 71,2

▪ Kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Luxusní povrchová úprava dveří a kovového madla v 

provedení tmavý nerez
▪ Dual NO FROST (oddělená ventilace chladničky a 

mrazničky)
▪ Funkce Super chlazení a Super mrazení
▪ Elektronické ovládání s LCD displejem na dveřích
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ Multi Cooling - rovnoměrná distribuce chladu do 

polic
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 266 l/94 l
▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 22 l
▪ Signalizace otevřených dveří

▪ Funkce ECO / Dovolená / Dětský zámek
▪ 4 police z bezpečnostního skla, 4 přihrádky ve 

dveřích, kovová police na víno
▪ Chromované prvky na policích a přihrádkách
▪ Nulový náběh dveří do strany
▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h
▪ Výdrž bez proudu až 18 h
▪ Hlučnost 42 dB(A) 
▪ 3 zásuvky v mrazničce
▪ Roční spotřeba energie 274 kWh
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 201 x 60 x 65

RCN2510LW RCN379LDA++

Běžná cena: 17.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 16.990 Kč
RP: 194 Kč

19
2 

cm

20
1 

cm

128 l

94 l

333 l 266 l
DUAL NO FROST

NÍZKOTEPLOTNÍ
ZÓNA

70 cm
60 cm

2 0

NOVINKA

DUAL NO FROST

NÍZKOTEPLOTNÍ
ZÓNA



CHLAZENÍ

Kombinované chladničky s mrazákem dole

Multi Cooling - systém zajišťující dokonale 
rovnoměrné chlazení
Díky aktivní ventilaci zaručuje systém Multi Cooling za všech okolností dokonale 
rovnoměrné chlazení ve všech policích a přihrádkách. Můžete se spolehnout, 
že vaše chladnička Romo bude mít i při maximálním možném zaplnění vždy 
deklarovaný chladící výkon a vy si tak budete moci vychutnat čerstvou zeleninu 
a ovoce, sýry či uzeniny po mnohem delší dobu.

Funkce Super chlazení 
a Super mrazení
Pokud vložíte do chladničky či mrazničky větší množ-
ství potravin najednou, jistě oceníte užitečné funkce 
Super chlazení a Super mrazení, které díky krátko-
dobému intenzivnímu navýšení chladícího výkonu 
a prudkému snížení teploty uvnitř spotřebiče rychle 
a bezpečně zchladí případně zmrazí vložené potravi-
ny na požadovanou skladovací teplotu. 2 1

▪ Kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Bílé barevné provedení s kovovým vertikálním 

madlem
▪ Funkce Super chlazení a Super mrazení
▪ Elektronické ovládání s LCD displejem na dveřích
▪ Multi Cooling - rovnoměrná distribuce chladu 

do polic

▪ Vnitřní LED osvětlení ▪ Dual NO FROST
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 266 l/94 l
▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 22 l
▪ Signalizace otevřených dveří
▪ Funkce ECO / Dovolená / Dětský zámek
▪ 4 police z bezpečnostního skla, 4 přihrádky ve 

dveřích, kovová police na víno
▪ Chromované prvky na policích a přihrád-

kách
▪ Nulový náběh dveří do strany
▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h 
▪ Výdrž bez proudu až 18 h
▪ 3 zásuvky v mrazničce 
▪ Hlučnost 42 dB(A) 
▪ Roční spotřeba energie 274 kWh
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 201 x 60 x 65

RCN379LA++

Běžná cena: 14.990 Kč
RP: 194 Kč

20
1 

cm

94 l

266 l

60 cm

DUAL NO FROST

▪ Kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Nerezové provedení s kovovým vertikálním madlem
▪ Funkce Super chlazení a Super mrazení
▪ Elektronické ovládání s LCD displejem na dveřích
▪ Multi Cooling - rovnoměrná distribuce chladu do 

polic
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ Dual NO FROST
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 266 l/94 l
▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 22 l
▪ Signalizace otevřených dveří
▪ Funkce ECO / Dovolená / Dětský zámek
▪ 4 police z bezpečnostního skla, 4 přihrádky ve 

dveřích, kovová police na víno
▪ Chromované prvky na policích a přihrádkách
▪ Nulový náběh dveří do strany
▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h
▪ Výdrž bez proudu až 18 h
▪ 3 zásuvky v mrazničce 
▪ Hlučnost 42 dB(A) 
▪ Roční spotřeba energie 274 kWh
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 201 x 60 x 65

RCN379LXA++

Běžná cena: 15.990 Kč
RP: 194 Kč

20
1 

cm

60 cm

DUAL NO FROST

94 l

266 l



Soft touch ovládání s LED kontrolkami
Kombinované chladničky ROMO řady RCA jsou vybaveny intuitivním 
ovládáním typu Soft touch s přehlednými LED ukazateli. Toto spojení 
je optimální kombinací praktičnosti a komfortu obsluhy.

CHLAZENÍ

Kombinované chladničky s mrazákem dole

w w w . r o m o . c z2 2

Masivní a stylové 
kovové madlo
Dveře kombinovaných chladniček 
řady RCN jsou vybaveny masivní-
mi a elegantními kovovými madly 
s broušeným povrchem, které do-
konale zapadnou do každé moderní 
kuchyně.

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Nerezové provedení s nerezovým vertikálním 

madlem
▪ Dual NO FROST (oddělená ventilace chladícího a 

mrazícího prostoru)
▪ Elektronické ovládání s LCD displejem na 

dveřích
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 230 l/94 l
▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 22 l
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ 4 police z bezpečnostního skla, 4 přihrádky ve 

dveřích, stojan na víno
▪ Chromované prvky na policích a přihrádkách

▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h, Výdrž bez proudu až 18 h
▪ 3 zásuvky v mrazničce
▪ Roční spotřeba energie 319 kWh
▪ Hlučnost 42 dB(A) 
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 186 x 60 x 65

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Bílé barevné provedení s nerezovým vertikálním 

madlem
▪ Dual NO FROST (oddělená ventilace chladícího a 

mrazícího prostoru)
▪ Elektronické ovládání s LCD displejem na 

dveřích
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 230 l/94 l
▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 22 l
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ 4 police z bezpečnostního skla, 4 přihrádky ve 

dveřích, stojan na víno
▪ Chromované prvky na policích a přihrádkách

▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h, Výdrž bez proudu až 18 h
▪ 3 zásuvky v mrazničce
▪ Roční spotřeba energie 319 kWh
▪ Hlučnost 42 dB(A) 
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 186 x 60 x 65

RCN341LXA++ RCN341LA++

Běžná cena: 13.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 194 Kč

18
6 

cm

18
6 

cm

94 l 94 l

230 l 230 l

DUAL NO FROST

NÍZKOTEPLOTNÍ
ZÓNA

60 cm 60 cm

DUAL NO FROST

NÍZKOTEPLOTNÍ
ZÓNA



2 3

XXL mrazák 
RCA378XA++
RCA378A++
Kombinované chladničky RCA-
378XA++ a RCA378A++ jsou 
vybaveny XXL mrazákem o ob-
jemu neuvěřitelných 159 litrů, 
největším na českém trhu.
4 objemné a snadno přístupné 
boxy, praktická horní zásuvka 
na led nebo drobné potraviny 
a 2 důvtipně umístěné úzké při-
hrádky ve dveřích jsou přímo 
ukázkovým příkladem využití 
vnitřního prostoru a zároveň 
zárukou, že o volné místo v 
mrazničce nebudete mít nikdy 
nouzi.

Nízká hlučnost
Díky inovativním technickým řešením a  kva-
litním použitým materiálům pracují chladnič-
ky a mrazničky Romo velmi tiše a splňují i ty 
nejpřísnější evropské normy a požadavky na 
hlučnost spotřebičů.

159 l

CHLAZENÍ

Kombinované chladničky s mrazákem dole

Ochrana proti přepětí 
a podpětí
Elektronika kombinovaných chladniček Romo je 
vyrobena tak, aby byla odolná vůči kolísání na-
pětí v rozvodné elektrické síti, čili podpětí nebo 
přepětí v širokém rozsahu 130 až 280 V.
Životnost elektroniky v chladničkách a mraznič-
kách Romo patří zaslouženě k nejdelším na trhu.

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: nerezové
▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
▪ Čistý objem chladničky / mrazničky: 

205 l / 159 l
▪ Úsporné vnitřní LED osvětlení
▪ Automatické odmrazování
▪ Nízkoteplotní zóna SUPER FRESH o objemu 19 l
▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
▪ Mrazící výkon 7,2 kg/24 h 
▪ Výdrž bez proudu 20 h
▪ 4 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
▪ Roční spotřeba energie 253 kWh 

▪ Hlučnost: 39 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 207 x 60 x 63 cm

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
▪ Čistý objem chladničky / mrazničky: 205 l / 159 l
▪ Úsporné vnitřní LED osvětlení
▪ Automatické odmrazování
▪ Nízkoteplotní zóna SUPER FRESH o objemu 

19 l
▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
▪ Mrazící výkon 7,2 kg/24 h 
▪ Výdrž bez proudu 20 h
▪ 4 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
▪ Roční spotřeba energie 253 kWh 

▪ Hlučnost: 39 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 207 x 60 x 63 cm

RCA378XA++ RCA378A++

Běžná cena: 13.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 194 Kč

20
7 

cm

20
7 

cm

159 l 159 l

205 l

205 l

SOFT TOUCH 
OVLÁDÁNÍ

SOFT TOUCH 
OVLÁDÁNÍ

159 L NEJVĚTŠÍ 
MRAZÁK NA TRHU

159 L NEJVĚTŠÍ 
MRAZÁK NA TRHU

60 cm 60 cm

SUPER FRESH BOXSUPER FRESH BOX



CHLAZENÍ

Kombinované chladničky s mrazákem dole

w w w . r o m o . c z2 4

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 245 l / 88 l
▪ Fresh Protect - antiseptický vnitřní povrch
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ Automatické odmrazování
▪ 4 nastavitelné police z bezpečnostního skla
▪ „FAST FREEZE“ zásuvka

▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h
▪ Výdrž bez proudu 20 h
▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
▪ Roční spotřeba energie 222 kWh
▪ Hlučnost: 41 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 200 x 60 x 65 cm

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Mechanické ovládání
▪ Vnitřní osvětlení
▪ Čistý objem chladničky / mrazničky: 210 l / 139 l
▪ Automatické odmrazování
▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 19 l
▪ 3 police + 4 přihrádky ve dveřích

▪ Dělená zásuvka na zeleninu
▪ 4 prostorné zásuvky v mrazničce 

(horní rychlomrazící)
▪ Mrazící výkon 6,5 kg/24 h
▪ Výdrž bez proudu 17 h
▪ Roční spotřeba energie 243 kWh
▪ Hlučnost: 41 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 202 x 59,5 x 62,5 cm

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: nerez
▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 228 l / 

119 l
▪ Úsporné vnitřní LED osvětlení
▪ Automatické odmrazování
▪ Nízkoteplotní zóna SUPER FRESH o objemu 19 l

▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h, Výdrž bez proudu 20 h
▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
▪ Roční spotřeba energie 236 kWh
▪ Hlučnost: 39 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 197 x 60 x 63 cm

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: kartáčovaný nerez
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 245 l / 88 l
▪ Fresh Protect - antiseptický vnitřní povrch
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ Automatické odmrazování
▪ 4 nastavitelné police z bezpečnostního skla
▪ „FAST FREEZE“ zásuvka

▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
▪ Mrazící výkon 8 kg/24 h
▪ Výdrž bez proudu 20 h
▪ Roční spotřeba energie 222 kWh
▪ Hlučnost: 41 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 200 x 60 x 65 cm

CR390A++

CR365A++

RCA361XA++

CR390XA++

Běžná cena: 12.490 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 194 Kč

20
0 

cm
20

2 
cm

19
7 

cm

20
0 

cm

60 cm

60 cm

60 cm

60 cm

FAST FREEZE

NÍZKOTEPLOTNÍ
ZÓNA

FAST FREEZE

FAST FREEZE

245 l

210 l

228 l

245 l

88 l

139 l

119 l

88 l



CHLAZENÍ

Kombinované chladničky s mrazákem dole

P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 2 5

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 205 l / 119 l
▪ Úsporné vnitřní LED osvětlení
▪ Automatické odmrazování
▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 19 l
▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)

▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h
▪ Výdrž bez proudu 20 h
▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
▪ Roční spotřeba energie 229 kWh 
▪ Hlučnost: 39 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 187 x 60 x 63 cm

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 228 l / 119 l
▪ Úsporné vnitřní LED osvětlení
▪ Automatické odmrazování
▪ Nízkoteplotní zóna o objemu 19 l
▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)

▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h
▪ Výdrž bez proudu 20 h
▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
▪ Roční spotřeba energie 236 kWh 
▪ Hlučnost: 39 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 197 x 60 x 63 cm

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 182 l / 119 l
▪ Úsporné vnitřní LED osvětlení
▪ Automatické odmrazování
▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h

▪ Výdrž bez proudu 20 h
▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
▪ Roční spotřeba energie 223 kWh
▪ Hlučnost: 39 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 177 x 60 x 63 cm

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: nerezové
▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
▪ Čistý objem chladničky / mrazničky: 205 l / 119 l
▪ Úsporné vnitřní LED osvětlení
▪ Automatické odmrazování
▪ Nízkoteplotní zóna SUPER FRESH o objemu 19 l
▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)

▪ Mrazící výkon 5,5 kg/24 h 
▪ Výdrž bez proudu 20 h
▪ 3 zásuvky v mrazničce + úzká horní zásuvka
▪ Roční spotřeba energie 229 kWh 
▪ Hlučnost: 39 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 187 x 60 x 63 cm

RCA338A++

RCA361A++

RCA315A++

RCA338XA++

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 194 Kč

18
7c

m
19

7c
m

18
7 

cm

60 cm60 cm

SOFT TOUCH 
OVLÁDÁNÍ

SUPER FRESH BOX

228 l 205 l

119 l

119 l

SOFT TOUCH 
OVLÁDÁNÍ

SUPER FRESH BOX

205 l

119 l

182 l

119 l

BOX NA LAHŮKY, 
SALÁMY A SÝRY

17
7 

cm

60 cm60 cm

SOFT TOUCH 
OVLÁDÁNÍ

SUPER FRESH BOX



CHLAZENÍ

Kombinované chladničky s mrazákem dole

w w w . r o m o . c z2 62 6

18
6 

cm

17
6 

cm

17
6 

cm

60 cm 60 cm

60 cm

91 l 54 l

54 l

192 l

233 l

233 l

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem chladničky: 192 l
▪ Čistý objem mrazničky: 91 l
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ LOW FROST - minimalizuje výskyt  námrazy
▪ Automatické odmrazování chladničky
▪ Mrazící výkon 4 kg/24 h

▪ Výdrž bez proudu 22 h
▪ 3 objemné zásuvky v mrazničce
▪ Roční spotřeba energie 218 kWh
▪ Hlučnost 39 dB (A)
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 186 x 59,5 x 57

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: bílé
▪ Čistý objem chladničky / mrazničky: 233 l / 54 l
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ 4 police z bezpečnostního skla
▪ Automatické odmrazování chladničky
▪ Akumulační doba (výdrž bez proudu) 18 h
▪ 2 objemné zásuvky v mrazničce + nízká zásuvka na 

drobné potraviny a led
▪ Mrazící výkon 6 kg/24 h
▪ Roční spotřeba energie 196 kWh
▪ Hlučnost 40 dB (A)
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 176 x 60 x 65

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: kartáčovaný  nerez
▪ Čistý objem chladničky / mrazničky: 233 l / 54 l
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ 4 police z bezpečnostního skla
▪ Automatické odmrazování chladničky
▪ Akumulační doba (výdrž bez proudu) 18 h
▪ 2 objemné zásuvky v mrazničce + nízká zásuvka na 

drobné potraviny a led
▪ Mrazící výkon 6 kg/24 h
▪ Roční spotřeba energie 196 kWh
▪ Hlučnost 40 dB (A)
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 176 x 60 x 65

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 187 l / 63 l
▪ Možnost změny směru otevírání dveří
▪ Vnitřní osvětlení
▪ Automatické odmrazování
▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla
▪ 2 zásuvky na ovoce a zeleninu

▪ Mrazící výkon 3 kg/24 h 
▪ Výdrž bez proudu 17 h
▪ 2 zásuvky v mrazničce
▪ Roční spotřeba energie 190 kWh 
▪ Hlučnost: 39 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 154 x 60 x 63 cm

RCE286A++

RCA320W

RCA320X

CR264A++

Běžná cena: 9.490 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 8.490 Kč
RP: 194 Kč

LOW FROST VNITŘNÍ LED 
OSVĚTLENÍ

VNITŘNÍ LED 
OSVĚTLENÍ

HLUČNOST 
JEN 39 dB(A)

AUTOMATICKÉ 
ODMRAZOVÁNÍ

AUTOMATICKÉ 
ODMRAZOVÁNÍ

15
4 

cm

60 cm

63 l

187 lAUTOMATICKÉ 
ODMRAZOVÁNÍ

NOVINKA

NOVINKA



CHLAZENÍ

Kombinované chladničky s mrazákem dole

2 7P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o

▪ Úzká kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem chladničky: 202 l
▪ Čistý objem mrazničky: 84 l
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ LOW FROST - minimalizuje výskyt  námrazy
▪ Automatické odmrazování chladničky
▪ Mrazící výkon 4 kg/24 h

▪ Výdrž bez proudu 17 h
▪ 3 objemné zásuvky v mrazničce
▪ Roční spotřeba energie 207 kWh
▪ Hlučnost 40 dB (A)
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 180 x 54 x 60

▪ Úzká kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem chladničky: 184 l
▪ Čistý objem mrazničky: 84 l
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ LOW FROST - minimalizuje výskyt  námrazy
▪ Automatické odmrazování chladničky
▪ Mrazící výkon 4 kg/24 h

▪ Výdrž bez proudu 17 h
▪ 3 objemné zásuvky v mrazničce
▪ Roční spotřeba energie 202 kWh
▪ Hlučnost 40 dB (A)
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 170 x 54 x 60

▪ Úzká kombinovaná chladnička s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: nerez
▪ Čistý objem chladničky: 184 l
▪ Čistý objem mrazničky: 84 l
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ LOW FROST - minimalizuje výskyt  námrazy
▪ Automatické odmrazování chladničky
▪ Mrazící výkon 4 kg/24 h

▪ Výdrž bez proudu 17 h
▪ 3 objemné zásuvky v mrazničce
▪ Roční spotřeba energie 202 kWh
▪ Hlučnost 40 dB (A)
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 170 x 54 x 60

▪ Úzká kombinovaná chladnička  s mrazákem dole
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem chladničky: 146 l
▪ Čistý objem mrazničky: 84 l
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ LOW FROST - minimalizuje výskyt  námrazy
▪ Automatické odmrazování chladničky
▪ Mrazící výkon 4 kg/24 h

▪  Výdrž bez proudu 21 h
▪ 3 objemné zásuvky v mrazničce
▪ Roční spotřeba energie 191 kWh
▪ Hlučnost 39 dB (A)
▪ Rozměry (V x Š x H cm): 152 x 54 x 60

RCS2288W

RCS2270W

RCS2270X

RCS232A++

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 8.490 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 9.490 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 7.990 Kč
RP: 194 Kč

18
0 

cm
17

0 
cm

17
0 

cm

15
2 

cm

54 cm 54 cm

54 cm54 cm

LOW FROST

HLUČNOST 
JEN 39 dB(A)

202 l

184 l

184 l

146 l

84 l

84 l

84 l

84 l

LOW FROST

LOW FROST LOW FROST

HLUČNOST 
JEN 40 dB(A)

HLUČNOST 
JEN 40 dB(A)

HLUČNOST 
JEN 40 dB(A)

NOVINKANOVINKA

NOVINKA



CHLAZENÍ

Kombinované chladničky / Monoklimatické chladničky

w w w . r o m o . c z2 8

LED osvětlení
Integrované LED osvětlení dokonale osvítí každý kout uvnitř 
chladničky. Ve srovnání s  běžnými žárovkami spotřebovává 
až o 80 % méně elektrické energie.

16
3 

cm

60 cm

▪ A++ kombinovaná chladnička s mrazákem nahoře
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 171 l / 42 l
▪ Možnost změny směru otevírání dveří
▪ Vnitřní osvětlení  ▪ Automatické odmrazování
▪ 3 nastavitelné police z bezpečnostního skla
▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu
▪ Mrazící výkon 2 kg/24 h ▪ Výdrž bez proudu 14 h
▪ 2 přihrádky v mrazničce
▪ Roční spotřeba energie 173 kWh ▪ Hlučnost: 42 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 144 x 54 x 57 cm

▪ A++ monoklimatická chladnička 60 cm
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem chladničky: 308 l
▪ Fresh Protect – antiseptický vnitřní povrch
▪ Úsporné vnitřní LED osvětlení
▪ Automatické odmrazování
▪ 5 nastavitelných polic z bezpečnostního skla
▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu  ▪ Chromovaný držák lahví
▪ Variabilní vnitřní prostor s chromovanými prvky
▪ Roční spotřeba energie 108 kWh  ▪ Hlučnost: 41 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 163 x 60 x 65 cm

▪ Table Top chladnička s mrazícím oddílem nahoře
▪ En. třída A++  ▪  Roční spotřeba energie 133 kWh
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem chladničky/mrazničky: 107 l / 14 l
▪ Možnost změny směru otevírání dveří
▪ Vnitřní LED osvětlení
▪ Automatické odmrazování
▪ 1 nastavitelná a 1 pevná police z bezpečnostního skla
▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu  ▪ Hlučnost: 41 dB(A)
▪ Mrazící výkon 2 kg/24 h  ▪ Výdrž bez proudu 10,2 h
▪ Rozměry (V x Š x H): 84 x 54 x 59,5 cm

▪ Monoklimatická Table Top chladnička
▪ En. třída A++
▪ Roční spotřeba energie 93 kWh
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Hrubý / čistý objem chladničky: 135 l / 134 l
▪ Možnost změny směru otevírání dveří
▪ Držák lahví ve dveřích
▪ Automatické odmrazování
▪ 2 nastavitelné a 1 pevná police z bezpečnostního skla
▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu  ▪ Hlučnost: 41 dB(A)
▪ Rozměry (V x Š x H): 84 x 54 x 59,5 cm

▪ A++ monoklimatická chladnička
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem chladničky: 267 l
▪ Fresh Protect – antiseptický vnitřní povrch
▪ Úsporné vnitřní LED osvětlení
▪ Auto. odmrazování  ▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu
▪ 4 nastavitelné police z bezpečnostního skla
▪ Hluboká přihrádka na lahve ve dveřích
▪ Variabilní vnitřní prostor s chromovanými prvky
▪ Roční spotřeba energie 104 kWh ▪ Hlučnost: 41 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 145 x 60 x 65 cm

▪ A++ monoklimatická chladnička 60 cm
▪ Barevné provedení: kartáčovaný nerez
▪ Čistý objem chladničky: 308 l
▪ Fresh Protect – antiseptický vnitřní povrch
▪ Úsporné vnitřní LED osvětlení
▪ Automatické odmrazování ▪ Chromovaný držák lahví
▪ 5 nastavitelných polic z bezpečnostního skla
▪ Zásuvka na ovoce a zeleninu
▪ Variabilní vnitřní prostor s chromovanými prvky
▪ Roční spotřeba energie 108 kWh ▪ Hlučnost: 41 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 163 x 60 x 65 cm

RDD2216W SR310XA++

Běžná cena: 7.490 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 4.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 4.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 194 Kč

Běžná cena: 11.990 Kč
RP: 194 Kč

14
4 

cm

54 cm

SR310A++

RTF121A++ RT2134W

SR290A++

16
3 

cm

14
5 

cm

60 cm 60 cm

Technologie Anti 
Dry NO FROST
Jedinečná technologie Anti Dry 
NO FROST poskytuje komfort 
chodu mrazničky bez nežádoucí 
námrazy a   zároveň nevysušuje 
potraviny v  chladící části suchým 
vzduchem z  mrazničky. Vaše po-
traviny v   chladničce a v mrazící 
části tak zůstanou déle čerstvé.

308 l

84
 c

m

84
 c

m

54 cm 54 cm

107 l
134 l

308 l 267 l

171 l

42 l

NOVINKA

NOVINKA



P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 2 9

18
7 

cm

60 cm60 cm

▪ A+ šuplíková mraznička  ▪ Barevné provedení: bílá
▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
▪ Čistý objem mrazničky: 245 l
▪ Beznámrazový systém NO FROST
▪ Úsporné vnitřní LED osvětlení
▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
▪ Mrazící výkon 13 kg/24 h ▪ Výdrž bez proudu 20 h
▪ 5 zásuvek + BIG BOX + zásuvka s výklopným čelem
▪ 1 úzká zásuvka + 2 úzké přihrádky ve dveřích
▪ Roční spotřeba energie 303 kWh ▪ Hlučnost: 43 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 187 x 60 x 63 cm

RFN278A+

Běžná cena: 13.990 Kč 
RP: 194 Kč

NO
FROST

16
3 

cm

60 cm

▪ A++ zásuvková mraznička  ▪ Barevné provedení: bílé
▪ Elektronické ovládání s LED kontrolkami
▪ Čistý objem mrazničky: 201 l
▪ Beznámrazový systém NO FROST
▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
▪ Mrazící výkon 13 kg/24 h  ▪ Výdrž bez proudu 18 h
▪ 5 zásuvek + 1 zásuvka BIG BOX
▪ 1 Fast Freeze přihrádka s výklopným čelem
▪ Roční spotřeba energie 211 kWh
▪ Hlučnost: 41 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 163 x 60 x 65 cm

RFN248A++

Běžná cena: 12.990 Kč 
RP: 194 Kč

NO
FROST

CHLAZENÍ

Šuplíkové mrazničky

▪ A++ šuplíková mraznička
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem mrazničky: 152 l
▪ Možnost změny směru otevírání dveří
▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním
▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
▪ Mrazící výkon 22 kg/24 h▪ Výdrž bez proudu 16 h
▪ 5 standartních zásuvek
▪ Roční spotřeba energie 173 kWh
▪ Hlučnost: 41 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 130 x 60 x 63 cm

UFA164A++

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 194 Kč

▪ A++ šuplíková mraznička
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem mrazničky: 227 l
▪ Možnost změny směru otevírání dveří
▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním
▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
▪ Mrazící výkon 24 kg/24 h ▪ Výdrž bez proudu 16 h
▪ 6 standartních zásuvek  ▪ 1 zásuvka BIG BOX
▪ Roční spotřeba energie 207 kWh
▪ Hlučnost: 41 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 177 x 60 x 63 cm

UFA243A++

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 194 Kč

17
7 

cm

60 cm60 cm

▪ A++ šuplíková mraznička
▪ Barevné provedení: bílá
▪ Čistý objem mrazničky: 184 l
▪ Možnost změny směru otevírání dveří
▪ Elektronické řízení teploty s mechanickým ovládáním
▪ Funkce „FAST FREEZE“ (rychlé mrazení)
▪ Mrazící výkon 24 kg/24 h ▪ Výdrž bez proudu 16 h
▪ 6 standartních zásuvek
▪ Roční spotřeba energie 188 kWh
▪ Hlučnost: 41 dB(A)
▪ Rozměry produktu (V x Š x H): 150 x 60 x 63 cm

UFA198A++

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 194 Kč

15
0 

cm

60 cm60 cm

13
0 

cm

60 cm

245 l

227 l

152 l

Vysoký mrazící výkon
Díky kvalitnímu mrazícímu okruhu s vyšší rychlostí oběhu chla-
diva doplněného o kvalitní kompresor a izolaci poskytují mraz-
ničky Romo vysoký mrazící výkon při zachování nízké spotře-
by elektrické energie. Mrazničky Romo patří mezi mrazničky 
s výjimečnou mrazící kapacitou až 24 kg/24 hodin. Tímto je 
zaručeno, že potravina bude rychle zmrazena bez rizika po-
škození jemné struktury např. kuřecího masa a s garancí delší 
doby skladování.

184 l

201 l



VAŘENÍ

Sporáky se sklokeramickou varnou deskou

▪ Sporák se sklokeramickou varnou deskou, nerezové provedení
▪ Flat design - dokonale rovný povrch
▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
▪ Odolná sklokeramická deska se 2 duozónami
▪ Ukazatele zbytkového tepla
▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
▪ Ergonomické zápustné ovladače
▪ Osvětlení vnitřku trouby
▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
▪ 2 x teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV5012TX

Běžná cena: 12.990 Kč 
RP: 69 Kč

w w w . r o m o . c z3 0

▪ Sporák se sklokeramickou varnou deskou, nerezové provedení
▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
▪ Odolná sklokeramická deska se 2 duozónami
▪ Ukazatele zbytkového tepla
▪ Ergonomické zápustné ovladače
▪ Osvětlení vnitřku trouby
▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
▪ Mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV5010EX

Běžná cena: 10.490 Kč
RP: 69 Kč

ZÁPUSTNÉ 
OVLADAČE

▪ Sporák se sklokeramickou varnou deskou, bílé provedení
▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
▪ Odolná sklokeramická deska s 1 duozónou
▪ Ukazatele zbytkového tepla
▪ Ergonomické zápustné ovladače
▪ Osvětlení vnitřku trouby
▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
▪ Mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV5010E

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 69 Kč

ZÁPUSTNÉ 
OVLADAČE

▪ Sporák se sklokeramickou varnou deskou, bílé provedení
▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
▪ Odolná sklokeramická deska se 2 duozónami
▪ Ukazatele zbytkového tepla
▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
▪ Ergonomické zápustné ovladače
▪ Osvětlení vnitřku trouby
▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
▪ Teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV5011M

Běžná cena: 9.990 Kč
RP: 69 Kč

ZÁPUSTNÉ 
OVLADAČE

▪ Sporák se sklokeramickou varnou deskou, nerezové provedení
▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
▪ Odolná sklokeramická deska se 2 duozónami
▪ Ukazatele zbytkového tepla
▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
▪ Ergonomické zápustné ovladače
▪ Osvětlení vnitřku trouby
▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
▪ Teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCV5011MX

Běžná cena: 10.990 Kč
RP: 69 Kč

ZÁPUSTNÉ 
OVLADAČE

10 FUNKCÍ 
TROUBY

ZÁPUSTNÉ 
OVLADAČE

FLAT 
DESIGN

10 FUNKCÍ 
TROUBY

Objem trouby 65 litrů
S kapacitou trouby 65 litrů při 
šířce 50 cm se sporáky Romo 
řadí ke špičce na českém trhu. 
Multifunkční trouby všech mo-
delů sporáků Romo disponují 
velkým a výkonným ventiláto-

rem, většina modelů je vybavena také kruhovým top-
ným tělesem pro horkovzdušné pečení, které garantuje 
dokonale rovnoměrné pečení hned v několika úrovních 
(patrech) zároveň, bez rizika smíchání vůní a chutí.

Flat Design
Nejvyšší modely sporáků Romo se vyzna-
čují elegantním a moderním plochým de-
signem, díky kterému dokonale naplňují 
aktuální trendy v moderních kuchyních vy-
bavených vestavnými spotřebiči. Sporáky 
s Flat Designem navíc nejen naprosto přiro-
zeně splynou s jakýmkoliv stylem kuchyně, 
ale maximum rovných a snadno přístup-
ných skleněných ploch také zaručuje snad-
né čištění sporáku bez zbytečné námahy.

10 FUNKCÍ 
TROUBY

10 FUNKCÍ 
TROUBY

10 FUNKCÍ 
TROUBY



P ř e h l e d  d o m á c í c h  s p o t ř e b i č ů  R o m o 3 1

VAŘENÍ

Sporáky s plynovou varnou deskou

▪ Sporák s plynovou varnou deskou na skle, nerezový povrch
▪ Flat design - dokonale rovný povrch
▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
▪ Masivní litinové hořáky a rošty
▪ Zabezpečení proti úniku plynu
▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
▪ Ovládací kno� íky s integrovaným zapalováním
▪ Osvětlení vnitřku trouby
▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
▪ 2 x teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCG5012TX

Běžná cena: 12.990 Kč
RP: 69 Kč

▪ Sporák s plynovou varnou deskou, bílý povrch
▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
▪ Masivní litinové hořáky a rošty
▪ Zabezpečení proti úniku plynu
▪ Ovládací kno� íky s integrovaným zapalováním
▪ Osvětlení vnitřku trouby
▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
▪ Mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt
▪ Teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCG5010E

Běžná cena: 7.990 Kč
RP: 69 Kč

3 skla ve dveřích
Všechny sporáky Romo dispo-
nují dvířky se třemi vrstvami skla, 
která lze velmi snadno vyjmout a 
vyčistit. Tři skla zajišťují vynikající 
tepelnou izolaci a vy si díky tomu 
můžete být jisti, že se ani při maxi-
mální teplotě uvnitř trouby o dveře 
nepopálíte. Horní strana vnitřního 
skla je navíc opatřena praktickým 
průvodcem programy, který vám 
usnadní každodenní vaření.

Automatické 
zapalování hořáků
Všechny plynové sporáky Romo 
disponují automatickým zapalo-
váním hořáků. Po puštění plynu 
a po stisknutí a přidržení knoflí-
ku elektrická jiskra automaticky 
zapálí hořák. Na zápalky nebo 
elektrické zapalovače tak můžete 
v případě sporáků Romo defini-
tivně zapomenout.

Teleskopický 
výsuv
Trouby sporáků Romo 
jsou vybaveny jednou 
nebo rovnou dvěma 
sadami teleskopic-
kých výsuvů pro po-
hodlnou manilupaci 
s pečícími plechy.

▪ Sporák s plynovou varnou deskou, nerezový povrch
▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
▪ Masivní litinové hořáky a rošty
▪ Zabezpečení proti úniku plynu
▪ Ovládací kno� íky s integrovaným zapalováním
▪ Osvětlení vnitřku trouby
▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
▪ Teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCG5010EX

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 69 Kč

10 FUNKCÍ 
TROUBY

10 FUNKCÍ 
TROUBY

▪ Sporák s plynovou varnou deskou, bílý povrch
▪ Horkovzdušná trouba o objemu 65 l, 10 funkcí
▪ Masivní litinové hořáky a rošty
▪ Zabezpečení proti úniku plynu
▪ Elektronický displej s časovačem a minutkou
▪ Ovládací kno� íky s integrovaným zapalováním
▪ Osvětlení vnitřku trouby
▪ Šedý smalt pro snadné čištění trouby
▪ Průvodce pečením na vnitřní straně dveří
▪ 3 skla ve dveřích s jednoduchou demontáží pro snadné čištění
▪ Teleskopický výsuv, mělký plech, hluboký plech, bezpečnostní rošt

RCG5011M

Běžná cena: 8.990 Kč
RP: 69 Kč

10 FUNKCÍ 
TROUBY

FLAT 
DESIGN

10 FUNKCÍ 
TROUBY



4 roky záruky
Značka Romo nabízí svým zákazníkům, kteří si zakoupí některý ze spotře-
bičů uvedených v tomto přehledu, dokoupení služby prodloužené záruky 
na dobu 4 let od zakoupení spotřebiče. Prodlouženou záruku lze u našich 
autorizovaných prodejců zakoupit společně se spotřebičem za doporuče-
nou cenu 800 Kč s DPH (u spotřebičů s prodejní cenou do 10.000 Kč s DPH) 
nebo za 1.000 Kč s DPH (u spotřebičů s prodejní cenou nad 10.000 Kč s 
DPH). Tuto službu nelze dokoupit registrovat zpětně na již dříve zakoupené 
spotřebiče. Služba „4 roky záruky“ poskytne zákazníkům, kteří si tuto službu 
zakoupí a následně provedou registraci na vybrané spotřebiče Romo, bez-

platnou opravu (práce + materiál) spotřebiče v případě jeho poruchy a to kdykoliv v průběhu následu-
jících 24 měsíců po uplynutí klasické 2leté záruční doby. Do 30 dnů od zakoupení spotřebiče vč. této 
služby je nutno výrobek registrovat online pomocí formuláře na internetových stránkách www.romo.cz.

Výše uvedené ceny jsou s DPH 21% a bez recyklačního příspěvku (RP), který činí u praček, sušiček, myček a sporáků 69 CZK, u chlazení 194 CZK. Distributor 
si vyhrazuje právo na změnu cen uvedených v tomto katalogu. Ceny jsou pouze informativní, o konečné výši prodejních cen spotřebičů vás budou informovat 
jednotliví prodejci. Změny technických parametrů a vybavení jsou vyhrazeny bez upozornění. Textové informace a uvedené hodnoty mohou obsahovat chy-
by. Vzhledem k technickému vývoji v průběhu roku, může docházet i k malým změnám v prodávaných výrobcích a jejich vlastnostech. Pro aktuální informace 
vždy kontaktujte prodejce.

Vydání: leden 2021

Výhradní distributor:

ELMAX STORE, a. s.
Topolová 777/2, Horní Těrlicko
735 42 Těrlicko
tel.: +420 599 529 262
e -mail: info@elmax.cz
www.romo.cz

Váš prodejce:

Česká značka s tradicí od r.1949 


